REQUERIMENTO Nº  505 /2017

Súmula:- Solicita informações do Executivo se a estudo para ser feito modernização do CENTRO DE REABILITAÇÃO (REAB) deste município.

 REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, pedindo informações com relação a estudo sobre a modernização do CENTRO DE REABILITAÇÃO (REAB) deste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Pensando em reabilitação mais rápida e eficaz dos nossos munícipes que procura a referida unidade, e a qualidade no atendimento e que solicito do executivo informação referente modernização do CENTRO DE REABILITAÇÃO, e também por se tratar de uma promessa de campanha a qual consta no Plano de Governo, com esta obra de modernização do REAB irá atender de forma mais humana os pacientes que necessitam de um tratamento de reabilitação terapêutica, melhorando a qualidade no atendimento e assistência aos pacientes.

[bookmark: _GoBack]	Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20 de fevereiro de 2017

	DENIS LUCAS DE OLIVEIRA
	VEREADOR